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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03510202T

2. Data e Regjistrimit 10/11/2020
3. Emri i Subjektit UGEP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kongresi Elbasanit, 
rruga Rinia, ne godinen 30/6, kati i nendheshem. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje te pasurive te paluajtshme. Menaxhim, 

mirembajtje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Blerje dhe shitje te pasurive te luajtshme. Garantimi dhe 
vendosja e barrave (mbi pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme). Marrje dhe dhenie te huave ndermjet shoqerive 
te nderlidhura. Sherbim i parkimit te automjeteve me orar 
dhe abonbim afatgjate. Gjithashtu shoqeria mund te kryej 
cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me 
pasuri te luajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, 
industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe 
natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit 
te shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te shoqerise 
dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqipetar ne 
fuqi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Mirel Deda
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               Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e administratorit kufizohen: Administratori 
mund te kryej blerje, shitje, nenshkrim i kontratave me pale 
te treta per mallra, pune, sherbime apo cdo lloj mardhenie 
tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine direkt te Asamblese 
se pergjithshme deri ne vleren 1000 Euro, per cdo 
transaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere do te merret 
miratimi me kunderfirme i Administratorit te Ankor shpk 
pergjegjes per kontrollin e shoqerive nen varesi. 
Administratori ka te drejte te nenshkruaj kontrata huaje, 
kredi apo ulje cmimesh dhe cdo lloj tjeter ofrim fondesh, qe 
perben nje kredi per shoqerine vetem me miratimin me 
kunder firme te Administratorit te Ankor shpk pergjegjes per 
kontrollin e shoqerive nen varesi.Administratori mund te 
beje terheqje nga bankat dhe transferime me banke vetem me 
miratimin me kudnerfirme i adminiostratorit te Ankor shpk 
pergjegjes per kontrollin e shoqerive nen varesi. 
Administratori mund te nenshkruaj akte ligjore, kontrata, 
marreveshje, deklarata te cdo lloji qe do te kete lidhje me 
aktivet e shoqerise vetem me miratimin me kunderfirme i 
administratorit te Ankor shpk pergjegjes per kontrollin e 
shoqerive nen varesi.
Ankor
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UGEP
E-Mail: ankorshpk@gmail.com  
Telefon: 0676901095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B723E2C5-8A49-4170-A4E7-1E1433501B71
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617568-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF172E-EA5A-43E9-BB76-83BE571AE615

